
 

 

UCHWAŁA NR XI/77/2019 

RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Krzyżanowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506); art. 52 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) oraz w związku z art. 44 pkt 30 oraz art. 170 ustawy z dnia 

22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy - Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2245), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych. 

Rada Gminy Krzyżanowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.XLI.27.2018 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych prowadzonych 

przez Gminę Krzyżanowice dokonać następującej zmiany w ten sposób, iż § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego, o którym mowa § 1 ust. 2 wynosi 1 zł 

za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu.”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Brunon Chrzibek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 sierpnia 2019 r.

Poz. 5835


		2019-08-30T13:19:52+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




